Quid horum tibi futurum sit, nescio; sed do consilium:  
dimitte incertum, et tene certum,  
et, dum vivis, age veram paenitentiam; ut, cum veneris in iudicium dei,  
non ab eo confundaris, sed ab eo in regnum inducaris.

Caesarius Arebatensis, *Sermones*, 63.3 (CCSL 103, G. Morin ed., pp.273-4).